DECRETO Nº 150 , 21 de Agosto de 2024

Dispõe sobre a nomeação dos membros do Conselho Municipal de Segurança
Alimentar e Nutricional do Município de Conselheiro Mairinck para o mandato de dois
anos e dá outras providências..

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas
atribuições legais, considerando a Lei nº 561 de 27 de Abril de 2015.

Art.1º Nomeia os representantes da representação governamental.

Departamento Municipal de Educação
Titular: Marcio Rogerio de Moraes
Suplente: Marcia Alves de Siqueira

Departamento de Assistência Social
Titular: Mayara Cristina Santos
Suplente: Roseli Arabaça

e nomear representação não governamental:

APAE
Titular: Juliana de Oliveira
Suplente: Elisa Marie Vida Aristides Mario

Associação dos Produtores Rurais de Conselheiro mairinck
Titular: Elaine Cristina Mendes
Suplente: Joseane Luzia Granemann

Associação Comercial de Conselheiro Mairinck
Titular Odmar Rafaelly Vida
Suplente: Vinicius Santos Santana

Pastoral da Criança
Titular: Nair de Barros Martins
Suplente: Mayara Fernandes Ferreira

Art. 2º Fica revogado em todos os seus termos o Decreto N° 119/2024

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

Princesinha da BR-153  -  Estado do Paraná

Praça  “Otacílio Ferreira”  nº 82 -   Fone:Fax (0xx43) 3561-1221

CNPJ 75.968.412/0001-19

    -

------=====------

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck-PR, 21 de Agosto de 2024.

 _______________________________________
ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES

Prefeito Municipal